

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 213/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.
OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMATICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 09/01/2020 a 09/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.
ENCARTE:
NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA EIRELI - EPP, com sede em BELÉM-PARÁ, na Trav. Padre Eutíquio, nº 850, Bairro: Campina, CEP: 66.015-000, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado..

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
10	BALÃO COLORIDO, Nº 65, PACOTE COM 50 UNIDADES. DE BOA QUALIDADE.	PIC/PIC	60	5,73	343,80
11	BORRACHA PARA LAPIS E TINTA	ZAP/ZAP	400	0,30	120,00
14	CAIXA ARQUIVO, EM POLIPROPILENO POLIIONDA, TAMANHO OFÍCIO: NAS CORES, VERMELHO, AZUL E AMARELO	POLIBRAS/ POLIBRAS	2.000	2,69	5.380,00
15	CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA 0.5/1.2MM, AZUL, ESCRITA MÉDIA	COMPACTOR/ COM- PACTOR	4.000	0,37	1.480,00
16	CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA 0.5/1.2MM, PRETA, ESCRITA MÉDIA	COMPACTOR/ COM- PACTOR	4.000	0,35	1.400,00
18	CANETA HIDROGRAFICA,PONTA 2.0MM, COM 12 CORES	LEO LEO/ LEONORA	30	2,34	70,20
19	CANETA MARCA TEXTO, AMARELA, FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA 1.0/4.0MM	KAZ/KAZ	900	0,79	711,00
21	CLIP NIQUELADO Nº 4/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	XR/XR	1.500	1,50	2.250,00
22	CLIP NIQUELADO Nº 8/0, CAIXA COM 25 UNIDADES	XR/XR	500	1,65	825,00
23	COLA QUENTE EM BASTÃO (REFIL), 11 X 300MM	IBEL/IBEL	30	0,60	18,00
27	CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'AGUA, FRASCO COM 18ML	FRAMA/ FRAMA	500	0,93	465,00
34	ESTILETE EM POLIESTIRENO, COM TRAVA, LAMINA 18MM: PARA PAPEL, COM CABO EM POLIESTIRENO	KAZ/KAZ	50	1,15	57,50
37	EXTRATOR DE GRAMPO, EM METAL CROMADO, TIPO ESPATULA	JOCAR/LEONORA	200	0,98	196,00
39	FITA PARA EMPACOTAMENTO, GOMADA, KRAFT 80G, SEM REFORÇO, 50MM X 50M	EUROCEL/ EUROCEL	250	2,90	725,00
43	FORMULARIO CONTINUO, 280 X 240MM, 2 VIAS, 80 COLUNAS, BRANCO, COM 3.000 FOLHAS: MICROSERILHA- DO, 1.000 JOGOS	DATAPEL/ DATAPEL	30	114,20	3.426,00
44	FORMULARIO CONTINUO, 280 X 240MM, 3 VIAS, 80 COLUNAS, BRANCO, COM 3.000 FOLHAS: MICROSERILHA- DO, 600 JOGOS	DATAPEL/ DATAPEL	10	117,00	1.170,00
45	FORMULARIO CONTINUO, 280 X 240MM, 4 VIAS, 80 COLUNAS, BRANCO, COM 3.600 FOLHAS: MICROSERILHA- DO, 700 JOGOS	ALOFORM/ ALOFORM	15	122,68	1.840,20
47	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 26MM X 6MM, CAIXA COM 1.000 UNIDADES	JOCAR/ LEONORA	1.200	1,00	1.200,00
48	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 26MM X 6MM, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	JOCAR/ LEONORA	330	2,90	957,00
51	LAPIS COMUM, PRETO Nº 02	LEO LEO/ LEONORA	2.000	0,17	340,00
53	LAPIS DE COR, MÉDIO, COM 12 UNIDADES	LEO LEO/ LEONORA	25	2,20	55,00
54	LIGA EM LATEX, FINA, COM 100G: DE ALTA RESISTÊNCIA	MAMUTH/ MAMUTH	800	1,75	1.400,00
55	LIVRO PARA ATA, PAUTADO, COM 100 FOLHAS: FRENTE E VERSO, CAPA DURA.	TILIBRA/ TILIBRA	1.000	6,15	6.150,00
56	LIVRO PARA PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS,NUMERADAS: CAPA DURA	TILIBRA/ TILIBRA	400	5,09	2.036,00
57	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, AZUL, RECARREGAVEL, PONTA 4.0MM	BRW/BRW	150	1,80	270,00
58	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PRETO, RECARREGAVEL, PONTA 4.0MM	BRW/BRW	100	1,49	149,00
59	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, VERMELHO, RECARREGAVEL, PON- TA4.0MM	BRW/BRW	100	1,90	190,00
60	MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 06 CORES	MARIPEL/ MARIPEL	20	1,59	31,80
62	PAPEL A4, SULFITE, 75G/M², BRANCO, 210MM X 297MM	COPIMAX/ SUZANO	300	16,09	4.827,00
63	PAPEL CARBONO, COMUM, TAMANHO A4: COR PRETO, FAZER APROXIMADA- MENTE 6 CÓPIAS.	HARDCOPY/ HARDCOPY	700	0,21	147,00

65	PAPEL CAMURÇA 90G/M², 40X60CM: CORES DIVERSAS - SENDO 10 FOLHAS MARRON, 10 FOLHAS AMARELO,10 FOLHAS AZUL, 10 FOLHAS VERMELHO E10FOLHAS VERDE	VMP/VMP	50	0,70	35,00
66	PAPEL CARTÃO 250G/M², 69 X 96CM: CORES DIVERSAS - SENDO 10 FOLHAS AMARELO, 10 FOLHAS AZUL, 10 FOLHAS VERMELHO E 10 FOLHAS VERDE	VMP/VMP	40	0,70	28,00
67	PAPEL CONTACT, TRANSPARENTE, AUTO ADESIVO, 45CM: PROTEGIDO NO VERSO POR PAPEL SILICONADO	VMP/VMP	500	1,60	800,00
68	PASTA EM POLIETILENO, TRANSPAREN- TE, COM ABA INTERNA, COM ELÁSTICO NA PONTA, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO ESTREITO 18MM	ACP/ACP	3.000	1,94	5.820,00
69	PASTA SUSPENSA, EM PAPEL CARTÃO 300G/M²,PLASTIFICADA,PENDULAR LATERAL, MARMORIZADA, DIMENSÕES 235MM X 370MM, COM FERRAGEM, VISOR E ETIQUETA.	FRAMA/FRAMA	2.000	1,50	3.000,00
70	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, 2 FUROS, ATE 35 FOLHAS: COM BASE PROTETORA E SISTEMA DE ESVAZIA- MENTO DOS CONFETES, CAPACIDADE PARA ATÉ 35 FOLHAS	BRW/BRW	200	23,50	4.700,00
71	PINCEL ATOMICO, AZUL, PONTA CHAN- FRADA 4.5MM, RECARREGAVEL	BRW/BRW	360	1,25	450,00
72	PINCEL ATOMICO, PRETO, PONTA CHAN- FRADA 4.5MM, RECARREGAVEL	BRW/BRW	400	1,25	500,00
75	PRANCHETA MANUAL, TRANSPARENTE CRISTAL, INJETADO EM POLIESTIRENO: COM PRENDEDOR EM POLIESTIRENO INJETADO NA MESMA COR DA PRAN- CHETA, DIMENSÕES 340 X 240 X 40MM, FORMATO OFÍCIO.	NOVACRIL/ NOVACRIL	1.600	10,00	16.000,00
78	REGUA EM MICA TRANSPARENTE, 30CM	WALEU/WALEU	300	0,44	132,00
79	REGISTRADOR AZ, EM PAPELÃO, LOMBO LARGO, TAMANO OFÍCIO.	FRAMA/FRAMA	500	6,89	3.445,00
81	TESOURA ESCOLAR, PONTA REDONDA, 13CM, CABO ERGONOMICO EM POLIE- TILENO: LAMINA EM AÇO INOX COM APROXIMADAMENTE 13CM	LEO LEO/ LEONORA	400	1,80	720,00
Valor Global		R\$	73.860,50		

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dra. WALDA CLEOMA LOPES VALENTE DOS SANTOS.

Protocolo: 518261

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 215/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.
OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMATICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 22/01/2020 a 22/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.
ENCARTE:
PLASLOPES COMÉRCIO LTDA, com sede em SP/SP, na Rua Luiz Carlos Gentile de Laet, nº 2129, Bairro Horto Florestal, CEP: 02.378-000, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
38	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 50MM X 50M: COM ALTO PODER COLANTE	PLASLOPES/ PLASLOPES	400	2,70	1.080,00
50	LACRE EM POLIPROPILENO, NUMERA- DO, TIPO ESCADA, 16CM: PACOTE COM 100 UNIDADES	PLASLOPES/ PLASLOPES	450	12,00	5.400,00
Valor Global		R\$	6.480,00		

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 518275

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 218/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.
OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMATICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações cons- tantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 09/01/2020 a 09/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.
ENCARTE:
ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRÔNICOS EIRELI-ME , com sede em BELÉM-PARÁ, na Rod. Augusto Montenegro, Conj Maguari, Al. 07, nº 47, Bairro Coqueiro, CEP: 66.823-067, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado..